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NÆROMRÅDER 
Nordjyske.dk er båret af de lokale nyheder fra hele Nordjylland. De lokale sider er bygget op 
omkring de 9 kommuner. Nyhederne laves og siderne opdateres af redaktionerne, som er fysisk 
placeret i kommuneområdet. På den måde er vi altid i nærkontakt med det, der interesserer 
brugerne i deres nærområde. 
 
ERHVERV 
Vores erhvervssektion dækkes af erhvervsredaktionen, som beskæftiger sig med små, 
mellemstore og store virksomheder i Nordjylland. På siden bringer vi erhvervsrelateret stof, som 
har interesse for både den almindelige bruger og for den mere erfarne erhvervsinteresseret 
bruger. 
 
SPORT 
På sportssiden følger vores erfarne sportsjournalister de større nordjyske klubber og hvad der 
ellers rører sig i den danske sportsverden. Fodbold, håndbold og ishockey er nogle af de største 
områder, men også nyheder fra badminton, tennis, hestesport m.m. dækkes på siden. 
 
FRIII 
Siden indeholder kultur- og arrangementsstof. Her anmelder vi bøger, film, kunst, musik og 
teater. Vi fortæller om de kommende koncerter og giver brugerne en oversigt over alle 
arrangementer i Nordjylland gennem vores arrangementsguide. 
 
LIVSSTIL 
Livsstilsitet fylder vi med historier og artikler om mennesker, liv og skæbner i Nordjylland. Siden 
er delt op i fire emner:  
 
 Hus&Have 

Under Hus&Have giver vi brugeren nye designs og idéer til huset og indretning. Vi 
bringer tips til græsplænen og blomsterbedet – råd og vejledning fra 
byggerådgiveren - og vi lader Lauritz.com vurdere brugernes antikviteter. 
  
Sundhed 
Under sundhed bringer vi en masse artikler om, hvordan man kan kombinere 
sundhed, motion og karriere. Artiklerne er suppleret med sunde og ikke mindst 
nemme madopskrifter. For det skal være nemt og overskueligt, hvis man ønsker at 
ændre sin levemåde. Små lette tiltag i hverdagen som sagtens kan klemmes ind i 
en i forvejen hektisk hverdag. En hverdag som er præget af afhentning af børn i 
institution, mere end 37 timer på jobbet, familieliv og cafébesøg. Det som 
essentielt for artiklerne er, at de giver nogle redskaber, der hjælper dig til mere 
overskud i en stresset hverdag. 

  
Mad&Drikke 
Hver uge har vi nye opskrifter til inspiration i køkkenet. Opskrifter, som vi har bedt 
forskellige kokke i Nordjylland om at lave til os. Der er udførlige opskrifter og lækre 
billeder. Desuden er der masser af opskrifter suppleret med tv-indslag fra den 
aalborgensiske kok; Morten Kok fra Mortens Kro. Desuden anmelder vi øl og vin og 
fortæller om, hvad der sker inden for denne verden. 

 
Rejser 
Vores rejsesektion er fyldt med nyheder – små som store - fra rejsebranchen. Vi 
bringer artikler om nye og gamle rejsemål og giver tips til, hvor brugerens næste 
rejse kan gå hen. Vi anmelder ferierejser – både en to-dags smuttur til London og 
3 uger i Sydafrika. Vi har delt rejsesektionen op i Solferie, Skiferie, Bilferie og 
Byferie, så brugeren altid kan gå ind på de specifikke sektioner og få den rigtige 
information. 
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DIGITALT 
Nye mobiler, gadgets, spil, kameraer og billedbehandling er nogle af de ting, brugeren finder på 
sektionen. Vi har én ansvarlig for hver undersektion, som fortæller om små og store, sjove og 
finurlige dimser og nyheder på det digitale marked. 
 
NAVNE 
Nordjyske navne er fødselsdage, dødsfald, jubilæer, bryllupper, nyudnævnelser, nyuddannede 
fra hele Nordjylland. Desuden bringer vi portrætter af kendte eller spændende personer fra 
Nordjylland og resten af landet. Portrætter og omtaler er redaktionelt redigeret, men brugerne 
har også selv mulighed for at taste netop deres mærkedag ind på siden.  
 
DEBAT 
Læserbrevene fra NORDJYSKE Stiftstidende kan også læses på nettet. De læserbreve, der ikke 
var plads til i avisen bliver således bragt under ”Debat”. På siden viser vi også en oversigt over 
den debat, der kommer fra brugerne, når de skriver kommentarer på de forskellige artikler på 
nordjyske.dk. 
 
DITNORDJYSKE 
Brugerne har sine egne sider på nordjyske.dk. Under hvert nærområde (kommune) ligger der 
således et bruger-site. Siden indeholder artikler og billeder fra brugere, der har registreret sig 
som borgerjournalister på nordjyske.dk. Alle brugere har mulighed for at oprette sig som 
borgerjournalist. Borgerjournalisterne skriver om, hvad der rører sig i deres hverdag, hvad der 
sker i deres nærområde eller i deres liv. Ordet er frit på DitNordjyske. På hver side er der en 
borgerredaktør, som holder øje med siden og har den direkte kontakt til borgerjournalisterne. 
 
INDLAND/UDLAND 
De vigtigste nyheder fra ind- og udland bliver løbende over dagen opdateret på disse sider. 
 


